Nudpopmanus
0 MOHHTOPHHTIE JOCTH;KEHHS Pe3yJIbTATOB MPeI0CTABIECHUA CYOCHTUN
10 COCTOSTHHIO
Ha «31» wmronst 2023 r.

HaumenoBanue cyocuaun: Cyocunus ActpaxaHckoMy QOHTY MOAIEPKKH MaJIoro
U CpEJHEro MNpealpUHUMATENbCTBA (MUKPOKPEIUTHAs KOMIIAHMA) B paMKax
IOATIPOrPaMMBI «CopneiicTBue Pa3BUTHIO MaJoro 151 CPEOHETO
NPEANPUHUMATENBCTBA»  TFOCYJAPCTBEHHON  MporpamMMbl  «OKOHOMHUYECKOE
pa3BuTHE ACTpaxaHCKON 00J1acTh»

HanMeHoBaHMe IIABHOTO pacnopsiAuTe/ s OI01KETHBIX CPEICTB!
MuHUCTEPCTBO 3KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHUS ACTpaxaHCKOW 00s1acTu

Paznen [. Madopmanus o ocTHKEHUH KOHTPOIBHBIX TOYEK B HENSIX
JIOCTKEHHS PE3yIbTATOB MPEIOCTaBICHUS CyOCH NN

Ne n/mn HaumenoBanne Konu4yectBo

1 Pesynprar npegocraBienus cyocuninu X
JOCTUTHYTBIE B OTYETHOM TIEPHOZE KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, B TOM

1.1 YHCIIE: 0,00

1.11 CPOK JOCTH)KEHHSI KOTOPHIX HACTYMAET B OTYETHOM TEPHO/IE 0,00

1.1.2 JOCTUTHYTBIE C HAPYIICHHEM YCTAHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00

1.1.3 JIOCTUTHYTBIE 10 HACTYTUICHHSI CPOKa 0,00
JOCTUTHYTBIE B IIEPUOJIAX, IPEIIECTBYIOIINX OTYCTHOMY,

1.2 KOHTPOJIbHBIE TOUKH 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 1,00
CPOK JTOCTHKEHHSI KOTOPBIX HACTYIHI B IEPHOIAX,

1.3.1 MIPEIIIECTBYIONINX OTYETHOMY 0,00

13.2 CPOK JOCTM)KEHHUSI KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM NIEpUOJIE 1,00

KOHTPOJIbHBIE TOUKH, JOCTHIKEHUE KOTOPBIX 3aIUIAHUPOBAHO B
TEUYCHHE TPEX MECALEB, CICAYIOIINX 32 OTYCTHBIM IIEPHOIOM, B
1.4 TOM YHCJIE: 0,00

C OTCYTCTBUEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX
14.1 JOCTHIKEHUSA 000

1.4.2 C HAJIMYMEM OTKJIOHCHHH OT IUIAHOBBIX CPOKOB UX JOCTH)KCHUS 0,00




Pazgen I1.

Wudopmanus o 1oOCTHXEHUH PE3yIbTaTOB MPEI0CTaBICHHS CyOCH UM

HaumeHoBaHust
pe3yJbTara
NpeoCcTaBIeHUs
cyocuamm,
KOHTPOJIbHOH TOUKH

JlanHble

3HavyeHne pe3yIbTaTa NPEIOCTABICHUS CYOCHINH, KOHTPOJIbHOI

TOYKH

CpoK 10CTHKeHHSI
pe3yJabTara
NpeI0CTABIEHUS CYyOCHIHH,
KOHTPOJIBHOH TOYKH

Pasmep cyocuaum,
nojJesKaen
NpeJ0CTABIECHUIO B
TeKymeM (PHHAHCOBOM
roxy

O0BbeM 00513aTeJILCTB,
NPUHSATBHIX B HEJAX
JIOCTHKEHUSI Pe3yJIbTATOB
NpeIoCcTaBJIeHHs CyocHInn
(Hea0MOTyYeHHBIX
J10X010B) B TeKyIleM
(puHAHCOBOM roxy

HaumenoBanun
s1 pe3yJabTaTa
NpeoCcTaBlIeH
s cyocuauu,
KOHTPOJIbHOI
TOYKH

KoaQ

Kon
pesy
JIbTA
Ta
npes
ocTa
BJIeH
us
cyoc
uan

KOHT

poJb
HOM

TOYK

Tun
pe3yJabTat
a
NMpeIocTaB
JIeHU sl
cyocuamm,
KOHTPOJIb
HOW TOYKH

Exnnuig
a
H3MepeH
ust
(Hanmen
oBaHMe)

Eannuig
a
H3MepeH
us (koj
no
OKEN)

IIAHO
BOE, C
JAaThI
3AKITI0
YeHust
corJa
IHIeHust

IJIAHOBO
e, U3 HUX
¢ HAaYalIa
TeKymier
[
(punanco
BOT0
roaa

daxTn
yecKoe
,C
AaThI
3aKJII0
YyeHHst
corja
LHICHUA

paxTuye
cKoe, U3
HHX ¢
Hayajla
TeKyuier
0
¢punanco
BOI0
roaa

MPOrHo3
Hoe, ¢
Hayaia
TeKyuie
ro
¢unanc
0BOI0
roxa

He
pacmpe
AeJIeHO

IUIAHOBBIH | (aKTHYecKH
H/Mporno3n

blii

pacnpeneseH
Hblii M0
nosyyaresst
M cyOcuauu,
pyo

Hepachp
efeJIeHH
blii, py0

00513aTe/IbCTB, JIeHEeKH
pyo BIX
obs13aTeN
bCTB,
pyo

1 2

4

5

10

11

12

13 14

15 16

17 18

010 Pesynmbrar
MpeIOCTaBIeHH
s cyocuIun

IIpuoGpere
HUE
TOBApOB,
pador u

yeryr

Enununa

642

300,00

300,00

169,00

169,00

131,00

0,00

7101 100,00 0,00

7101 100,00 0,00

020 Pesymbrar
[PEeIOCTaBICHN
s cyocnnn:

Ennauna

642

100,00

100,00

169,00

169,00

-69,00

0,00

31.07.2023 31.07.2023

2 447 826,80 0,00

2 447 826,80 0,00

030 Pesymbrar
IPeIOCTaBICHN
s cyocnun:

Ennanma

642

20,00

20,00

112,00

112,00

-92,00

0,00

31.05.2023 31.05.2023

1652 702,83 0,00

1652 702,83 0,00

040 KoutponbHast
TOYKA:

050 | IIpemocraBiena
urdopManys o
KOJINYECTBE
YVHHKAJIBHbIX
CyOBEKTOB
Majoro u
CpeJHero
MpeANpPUHAMATE
JIbCTBA,
TOJIYYHBILIHX
MOZIICPIKKY
L[eHTpa
MOJUIEPIKKI
9KCHopTa

Enuauna

642

20,00

20,00

112,00

112,00

-92,00

0,00

31.05.2023 31.05.2023

1652 702,83 0,00

1652 702,83 0,00

250 Pesymbrar
MIPEeIOCTaBICHH
s cyocuanu:

Enunnna

642

40,00

40,00

41,00

41,00

-1,00

0,00

30.06.2023 30.06.2023

471 017,23 0,00

471 017,23 0,00

260 KouTtponbHas
TOUKA:




10

11

12

13

14

15

16

17

18

270

IIpenocraBnena
urdopmanus o
KOJIMYECTBE
YHHUKaJIbHBIX
CyOBEKTOB
MaJIoro u
CpesHero
NpeANPUHUMATE
JIbCTBA,
TOJTYYMBILHX
MOJIICPHKKY
LEHTpa
TOJUICPIKKI
JKcHopTa

Engununa

642

40,00

40,00

41,00

41,00

-1,00

0,00

30.06.2023

30.06.2023

471017,23

0,00

471 017,23

0,00

480

Pesynbrar
MPeIOCTaBICHH
s1 cyOcuanu:

Enunnna

642

40,00

40,00

16,00

16,00

24,00

0,00

31.07.2023

31.07.2023

324 106,74

0,00

324 106,74

0,00

490

KonrponbHas
TOYKA:

500

IIpenocrasnena
urdopmanus o
KOJINYECTBE
YHUKAJIBHBIX
CyOBEKTOB
Majoro u
CpenHero
NIpeIpHHIMATE
JIbCTBA,
TIOJTyIHBIIHX
TIOITEPKKY
L[eHTpa
TIOATEePKKA
9KcHopTa

Ennnunna

642

40,00

40,00

16,00

16,00

24,00

0,00

31.07.2023

31.07.2023

324 106,74

0,00

324 106,74

0,00




