

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «31» июля 2023 г.**

Наименование субсидии: Субсидия Астраханскому фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания) в рамках подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства» государственной программы «Экономическое развитие Астраханской области»

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство экономического развития Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
1.11	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	1,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	000
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
270	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших поддержку центра поддержки экспорта			Единица	642	40,00	40,00	41,00	41,00	-1,00	0,00	30.06.2023	30.06.2023	471 017,23	0,00	471 017,23	0,00
480	Результат предоставления субсидии:			Единица	642	40,00	40,00	16,00	16,00	24,00	0,00	31.07.2023	31.07.2023	324 106,74	0,00	324 106,74	0,00
490	Контрольная точка:																
500	Предоставлена информация о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших поддержку центра поддержки экспорта			Единица	642	40,00	40,00	16,00	16,00	24,00	0,00	31.07.2023	31.07.2023	324 106,74	0,00	324 106,74	0,00